
ルーキーシリーズ第2戦スカパー!・JLC杯
最終日1/19・20・21・22・23・24

朝１戦一般

 

08:51

◎ 1 5256 中山　　翔太 A2 F1 28.8 34.3 △ ○ １ ５ - ５ １ ６ １ ３ ６ ４ - - 11

○ 2 5135 仲　　　航太 B1 30.9 24.0 ○ ○ ３ １ ３ - - ３ ５ 転 ５ - - - 5

3 5122 相馬　　　翔 B1 37.2 39.5 ○ ○ ５ １ ６ - ５ - ６ ５ ６ - - - 6

4 5177 松井　　貫太 B1 49.3 26.0 ○ ○ ６ ４ - ３ ６ ５ ５ - - ５ - - 7

× 5 5183 中野　　孝二 B1 31.5 39.4 ○ △ ２ - ６ ４ ５ - ４ ６ - ５ - -

△ 6 5092 篠原　　晟弥 B1 40.8 32.6 ○ ○ ６ - ５ ６ １ - ３ ４ - １ - - 9

乗り心地は合えば悪くない。行き足が一番良くないんじゃないですか。

波に入ると進んでいなかった。転覆の影響はあるのかも。

エンジンは普通だと思うけど、良さを引き出せていない

周回タイムも出るようになったし、全体に普通ぐらいはある。

良くないです。普通もないです。調整はペラだけです。

行き足がいいし回り足もいい。いつも伸び型だけど、レース足の方がいい。

123/456 70%

1－2＝6、 1－2＝5、

1－6－5　 　　

　　 　　
中堅の足はある中山が気合のスタートを決めてインから先マイへ。仲は機力を整えて差し勝負。行き足、回り足がいい篠原もコース
は遠いが台頭は十分。

モー２ング
一般

 

09:17

◎ 1 5136 濱野　　斗馬 A2 28.4 31.2 ○ ○ １ ２ ４ ５ ４ - ３ ５ - ３ - - 7

× 2 5043 中村　　日向 A1 32.5 32.0 △ ○ ５ ４ ５ ６ ６ - ３ １ ２ ４ - -

○ 3 5214 田中　　宏典 B1 F1 58.2 32.0 ◎ ◎ - ３ ３ １ ２ ５ - ２ １ ３ - - 10

△ 4 5279 石渡　翔一郎 B1 F1 32.9 32.3 ◎ ○ １ ６ - ６ ３ ５ - ３ - ２ - - 6

5 5187 小坂　　風太 B1 40.4 43.3 ○ ○ - ３ ６ １ ４ ５ - ４ ４ - - - 6

6 5325 澁川　　　夏 B1 36.0 32.2 ○ ○ ３ ５ ６ - ４ ６ ６ - ３ ４ - -

エンジンは直っています。Ｓが分からなかった。

最初を思えば良くなって普通あるかないか。レースに行くと弱さが出る。

直線も展示から気配が良かった。準優は節間の中では一番良かった。

回転は足らないけど出足がいいと思います。

直線を求めたけど、伸びはこなかったし出足がなくなった。

足はそこそこいい方。最初からしたらだいぶ良くなってる。

123/456 65%

1－3＝4、 1－3＝2、

1－4＝2　 　　

　　 　　
濱野は今節イン戦未勝利も、気配は良化ムード。的確なスタートを決めて逃走態勢を築きたい。機力には手応え十分の地元の田中が
センターから積極策に出る。

３ライズ戦
一般

 

09:43

◎ 1 5226 藤田　　俊祐 A1 34.0 26.0 ○ ○ ４ - ２ ４ ２ ２ 転 ３ - ５ - - 7

2 5289 佃　　　來紀 B1 34.4 30.0 △ ○ ３ １ - ５ - ４ ２ ４ - ４ - - 9

○ 3 5111 三村　　岳人 A2 F1 38.4 38.3 ○ ○ - ４ ５ ３ - １ ２ ４ １ ５ - - 10

△ 4 5124 上瀧　　絢也 B1 22.3 27.9 ○ ◎ ４ ５ ３ - ５ - ３ ４ ４ - - - 8

× 5 5076 石原　　　光 B1 25.2 42.9 ○ ○ ４ ６ １ - ４ ６ - １ １ - - - 9

6 5328 井上　　慧人 B2 33.3 35.1 ○ △ ５ ６ ４ - ４ - ４ ５ ５ ６ - -

ピット離れ仕様にしたけど、そんなに飛び出さなかった。戻せば普通。

直線だけ持つようにしている。重すぎてピット離れは悪い。

展開がかみ合わなかった。序盤を思えば良くなっている。

隠れ節一です。足は本当にいい。伸びで出て行くし乗り心地もいい。

回り足と乗り心地がいい。出足に寄せているが、直線も動いている。

ダメだと思う。下がってるし厳しい。次の人が整備しないといけない。

123/456 70%

1－3＝4、 1－3＝5、

1－4＝5　 　　

　　 　　
藤田はインから十分に持つ足。２日目に敗れたイン戦のリベンジへ。出足はまずまずの三村は果敢に握る。パワフルな動きを見せる
上瀧の一撃にも期待したい。

おは４戦一
般
 

10:09

◎ 1 5161 登玉　　隼百 A2 38.4 32.8 ○ ○ - ５ ５ ２ １ ５ - １ １ ６ - - 10

△ 2 5127 沼田　　大都 B1 33.3 33.1 ○ △ - ４ ３ ３ ２ ３ ４ - ３ ６ - - 11

3 5082 一色　　凌雅 B1 54.5 30.6 ○ ○ - ６ ２ ２ ６ ２ - ３ ６ - - - 8

○ 4 5132 中野　　希一 A2 45.4 36.5 ○ ○ ２ ４ 転 ２ ３ ６ - ２ ２ - - - 9

× 5 5243 三馬　　崇史 B1 35.9 25.4 ○ △ ４ ４ - ４ １ ３ ５ - ２ - - - 9

6 5217 藤原　　碧生 A1 42.3 34.3 ○ △ ２ ５ ４ １ ６ ３ - １ ２ ６ - - 10

チルト１にしたが全然伸びていなかった。普通はあると思う。

普通あるかないかですね。いい人には全然行かれるし、劣勢な感じ。

水をもらったのもあるが２Ｍでもキャビっていた。合えば悪くない足。

舟がしっかり返ってきた。Ｓが決まっているので行き足もいいと思う。

ターン回りは良さそうだった。直線は普通か少し弱いくらい。

厳しいですね。直線が弱い。調整も失敗していました。

123/456 70%

1－4＝2、 1－4－5、

1－2－5　 　　

　　 　　
登玉が持ち前スタート力を発揮して逃げに持ち込む。回り足が上向いた中野は差し場を突いて浮上。沼田は機力の上積みを図って応
戦したい。三馬も気配は上向き。

一般

 

10:38

◎ 1 5074 大澤　　誠也 B1 26.3 34.6 ◎ ○ ３ - ４ ４ - ２ ２ ３ ３ ５ - - 11

2 5212 西川　　拓利 B1 25.0 32.6 ○ ○ - ３ ２ １ - ４ ４ ５ ６ - - - 9

○ 3 5112 砂長　　知輝 A2 50.6 32.6 ○ ○ ３ - 妨 ２ １ ２ ４ ６ - ６ - -

4 5135 仲　　　航太 B1 30.9 24.0 ○ ○ ３ １ ３ - - ３ ５ 転 ５ - - - 1

△ 5 5096 上原　　　崚 B1 33.3 42.5 ○ ◎ - ２ ２ １ ３ ４ ２ - ５ ３ - - 11

× 6 5234 塚越　　海斗 A2 F1 42.5 32.0 ○ ◎ １ １ - ６ ２ ３ ５ ２ ５ ３ - - 10

伸びに寄せる調整をしたけど、そこまで出ていかなかった。

合えば中の上はあると思う。エンジンのポテンシャルはあると思う。

転覆（妨害）前の足に戻しきれていない。思ったような出足になっていない。

波に入ると進んでいなかった。転覆の影響はあるのかも。

悪くはないがすごく乗りづらい。ターンがきれいに回れない。

冷えている時は調整しやすい。行き足から伸びにかけてがいい。

123/456 55%

1－3＝5、 1－3＝6、

1－5＝6　 　　

　　 　　
大澤はイン実績が平凡だが、ここはスタートを踏み込んで押し切りに期待。砂長はまくり差して大澤に迫る。直線系統がいい上原、
塚越の外枠両者も見せ場を作る。

一般

 

11:07

◎ 1 5070 中島　　　航 B1 F1 30.0 35.4 ○ ◎ ５ ３ - ３ ３ １ - ４ ６ ４ - - 10

2 5187 小坂　　風太 B1 40.4 43.3 ○ ○ - ３ ６ １ ４ ５ - ４ ４ - - - 2

○ 3 5279 石渡　翔一郎 B1 F1 32.9 32.3 ◎ ○ １ ６ - ６ ３ ５ - ３ - ２ - - 2

4 5122 相馬　　　翔 B1 37.2 39.5 ○ ○ ５ １ ６ - ５ - ６ ５ ６ - - - 1

△ 5 5126 山下　　大輝 A2 F1 35.8 40.9 △ ◎ ５ - １ ４ ４ １ ３ ２ ２ ４ - - 11

× 6 5220 青木　　　蓮 A2 36.9 26.2 ○ ○ - ２ ６ 不 ２ ４ １ ６ １ １ - -

全体的にバランスが取れているし、出足も伸びも悪くない。

直線を求めたけど、伸びはこなかったし出足がなくなった。

回転は足らないけど出足がいいと思います。

エンジンは普通だと思うけど、良さを引き出せていない

直線だけいい。出足は重い。握るか先に回るかですね。

回り足と乗り心地がいいですね。直線は普通くらい。この足を維持。

123/456 65%

1－3＝5、 1－3＝6、

1－5＝6　 　　

　　 　　
中島の足はバランス型で中堅上位。フライング持ちではあるが、今節はスタートが的確なのでここもきっちり先に回る。石渡はまく
り差し狙い。山下の伸びも脅威。

※締切時刻は変更になる場合があります



ルーキーシリーズ第2戦スカパー!・JLC杯
最終日1/19・20・21・22・23・24

一般

 

11:37

○ 1 5269 山口　　晃朋 B1 34.5 37.4 ○ ○ ３ １ ３ - - ４ ３ ４ ５ ５ - - 11

2 5177 松井　　貫太 B1 49.3 26.0 ○ ○ ６ ４ - ３ ６ ５ ５ - - ５ - - 1

◎ 3 5307 富永　夏哉人 B1 26.4 27.3 ◎ ○ ５ - ３ ３ ５ - ６ ２ １ ３ - -

4 5085 中村　　栄治 B1 30.3 33.5 △ ○ ６ - ２ ５ ６ - ５ ６ ３ ６ - -

△ 5 5226 藤田　　俊祐 A1 34.0 26.0 ○ ○ ４ - ２ ４ ２ ２ 転 ３ - ５ - - 3

× 6 5136 濱野　　斗馬 A2 28.4 31.2 ○ ○ １ ２ ４ ５ ４ - ３ ５ - ３ - - 2

整備とペラでましになった。出足も伸びも普通になっている。

周回タイムも出るようになったし、全体に普通ぐらいはある。

出足、回り足が良くて、直線も良くなっている。中堅上位はある。

全体的にあまり良くない。乗り心地は調整で日によって違う。

ピット離れ仕様にしたけど、そんなに飛び出さなかった。戻せば普通。

エンジンは直っています。Ｓが分からなかった。

123/456 50%

3－1＝5、 3－1－6、

1－3＝5　 　　

　　 　　
５日目に待望のからつ初勝利を挙げた富永に期待。機力に不満はなく、まくり、まくり差しと自在に突破を図る。連日の整備で機力
を立て直した山口がインから応戦。

一般

 

12:07

◎ 1 5124 上瀧　　絢也 B1 22.3 27.9 ○ ◎ ４ ５ ３ - ５ - ３ ４ ４ - - - 3

△ 2 5082 一色　　凌雅 B1 54.5 30.6 ○ ○ - ６ ２ ２ ６ ２ - ３ ６ - - - 4

3 5236 小宮　　涼雅 B1 28.9 36.5 ○ ○ ６ - ４ ４ - ５ ６ ６ ４ - - -

× 4 5330 安河内鈴之介 B1 49.3 27.5 ○ ○ ６ ４ ４ - ３ ５ - ５ ４ ２ - -

○ 5 5107 松本　　真広 B2 27.8 31.9 ○ ○ ４ ６ ５ - ５ ６ ５ - ３ ３ - -

6 5343 小林　　礼央 B2 24.7 28.8 ○ ○ ６ - ５ ６ ６ ６ ６ - ５ ６ - -

隠れ節一です。足は本当にいい。伸びで出て行くし乗り心地もいい。

水をもらったのもあるが２Ｍでもキャビっていた。合えば悪くない足。

行き足はだいぶましになった。直線は普通よりちょっと良さそう。

少し良くなった。直線も下がらないし回り足はいいですよ。

めちゃくちゃ良くなりました。弱い人と比べれば直線は少しのぞく感じ。

ターン回りの良さは日に日に落ちていっている。

123/456 65%

1－5＝2、 1－5＝4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
気配はいい地元の上瀧が意地の逃走劇を披露する。大幅な機力アップに成功した松本が次位争いを一歩リード。一色は乗り心地が課
題。安河内は果敢に握る。

からっキー
特選

 

12:39

◎ 1 5132 中野　　希一 A2 45.4 36.5 ○ ○ ２ ４ 転 ２ ３ ６ - ２ ２ - - - 4

△ 2 5076 石原　　　光 B1 25.2 42.9 ○ ○ ４ ６ １ - ４ ６ - １ １ - - - 3

○ 3 5092 篠原　　晟弥 B1 40.8 32.6 ○ ○ ６ - ５ ６ １ - ３ ４ - １ - - 1

× 4 5243 三馬　　崇史 B1 35.9 25.4 ○ △ ４ ４ - ４ １ ３ ５ - ２ - - - 4

5 5212 西川　　拓利 B1 25.0 32.6 ○ ○ - ３ ２ １ - ４ ４ ５ ６ - - - 5

6 5289 佃　　　來紀 B1 34.4 30.0 △ ○ ３ １ - ５ - ４ ２ ４ - ４ - - 3

舟がしっかり返ってきた。Ｓが決まっているので行き足もいいと思う。

回り足と乗り心地がいい。出足に寄せているが、直線も動いている。

行き足がいいし回り足もいい。いつも伸び型だけど、レース足の方がいい。

ターン回りは良さそうだった。直線は普通か少し弱いくらい。

合えば中の上はあると思う。エンジンのポテンシャルはあると思う。

直線だけ持つようにしている。重すぎてピット離れは悪い。

123/456 70%

1－3＝2、 1－3＝4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
軸は絶好枠の中野。今節はコンマ０台のスタートが６本も決まっており、ここも危なげなく逃走する。篠原はセンターから大胆に握
って回って活路を開く。

選抜戦

 

13:12

◎ 1 5234 塚越　　海斗 A2 F1 42.5 32.0 ○ ◎ １ １ - ６ ２ ３ ５ ２ ５ ３ - - 5

△ 2 5214 田中　　宏典 B1 F1 58.2 32.0 ◎ ◎ - ３ ３ １ ２ ５ - ２ １ ３ - - 2

○ 3 5070 中島　　　航 B1 F1 30.0 35.4 ○ ◎ ５ ３ - ３ ３ １ - ４ ６ ４ - - 6

× 4 5111 三村　　岳人 A2 F1 38.4 38.3 ○ ○ - ４ ５ ３ - １ ２ ４ １ ５ - - 3

5 5217 藤原　　碧生 A1 42.3 34.3 ○ △ ２ ５ ４ １ ６ ３ - １ ２ ６ - - 4

6 5161 登玉　　隼百 A2 38.4 32.8 ○ ○ - ５ ５ ２ １ ５ - １ １ ６ - - 4

冷えている時は調整しやすい。行き足から伸びにかけてがいい。

直線も展示から気配が良かった。準優は節間の中では一番良かった。

全体的にバランスが取れているし、出足も伸びも悪くない。

展開がかみ合わなかった。序盤を思えば良くなっている。

厳しいですね。直線が弱い。調整も失敗していました。

チルト１にしたが全然伸びていなかった。普通はあると思う。

123/456 65%

1－3＝2、 1－3＝4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
優出を逃した塚越だが、伸びの良さは上位の一角。きっちりスタートを踏み込んで１マークを先取る。レース足が軽快な中島はまく
り差して浮上。田中も内から粘る。

選抜戦

 

13:49

◎ 1 5096 上原　　　崚 B1 33.3 42.5 ○ ◎ - ２ ２ １ ３ ４ ２ - ５ ３ - - 5

○ 2 5126 山下　　大輝 A2 F1 35.8 40.9 △ ◎ ５ - １ ４ ４ １ ３ ２ ２ ４ - - 6

△ 3 5256 中山　　翔太 A2 F1 28.8 34.3 △ ○ １ ５ - ５ １ ６ １ ３ ６ ４ - - 1

× 4 5269 山口　　晃朋 B1 34.5 37.4 ○ ○ ３ １ ３ - - ４ ３ ４ ５ ５ - - 7

5 5074 大澤　　誠也 B1 26.3 34.6 ◎ ○ ３ - ４ ４ - ２ ２ ３ ３ ５ - - 5

6 5127 沼田　　大都 B1 33.3 33.1 ○ △ - ４ ３ ３ ２ ３ ４ - ３ ６ - - 4

悪くはないがすごく乗りづらい。ターンがきれいに回れない。

直線だけいい。出足は重い。握るか先に回るかですね。

乗り心地は合えば悪くない。行き足が一番良くないんじゃないですか。

整備とペラでましになった。出足も伸びも普通になっている。

伸びに寄せる調整をしたけど、そこまで出ていかなかった。

普通あるかないかですね。いい人には全然行かれるし、劣勢な感じ。

123/456 70%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
上原が逃げて準優惜敗の憂さを晴らす。伸びる山下は２コースまくりも選択肢に入れて上原を脅かす。中山は外マイを敢行し上位を
うかがう。山口も道中はしぶとい。

優勝戦

 

14:30

◎ 1 5084 末永　　和也 A1 31.1 39.1 ◎ ○ ２ １ - ２ １ １ １ ３ ４ １ - -

△ 2 5196 鰐部　太空海 A2 F1 30.6 36.1 ○ ○ ２ ３ １ - ２ １ １ ２ １ １ - -

○ 3 5150 坂本　　雄紀 A2 26.0 30.1 ○ ◎ ２ １ - １ - ４ ２ ５ ４ １ - -

× 4 5142 常住　　　蓮 A1 25.6 32.6 ○ ○ １ ３ ２ ３ - １ １ １ ２ ２ - -

5 5015 高橋　　竜矢 A1 F1 33.7 32.5 ○ ○ ２ ６ １ - ３ ２ １ ２ ３ ２ - -

6 5141 大澤　　風葵 A1 F1 29.4 27.8 ○ ○ ２ ２ ２ 不 ３ ２ １ - ２ ２ - -

伸び型にしている人がいなければ、Ｓを行けば逃げられるのかなあと思う。

新ペラを叩いて出足寄りですかね。伸びは分がいいくらいです。

ターンの返りが節間の中で一番良かった。全体的にちょっといいくらい。

２番（坂本）と足が全然違っていた。展開がありそうなところを探していく。

準優に入るとちょっと弱い感じ。回し過ぎた感じもあって進みが悪かった。

準優が一番良かった。ターン回りがしっくりきたし、乗りづらさもなくなった。

123/456 80%

1－3＝2、 1－3＝4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
仕上がり万全の末永がインから堂々と押し切り今年初優勝へ。坂本はスタートを奮起して豪快に握って迫りたい。鰐部は回り足の良
さを生かして差しに構える。

※締切時刻は変更になる場合があります
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